
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

[Shtojcë  për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

 

 

[03/08/2021] 

 

Drejtuar: “SARK” shpk  Adresa: Lagjja 8 Shkurti, Rruga Skenderbej,Fier, Rajoni nr 3, Perball 

supermarket Lalaj. 

 

Procedura e prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-98453-06-17-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

SISTEMIMI I KANALIZIMEVE TE UJRAVE TE ZEZA NE LAGJEN E 

BREGUT, KONISPOL 

Kohëzgjatja e kontratës : 20 ditë 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 95 datë 21 Qershor 2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 

1. SARK” shpk                                                                                                             K52531415H                 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera  938 240 (Nëntëqind e tridhjetë e tetë mijë e njëqind e dyqind e dyzetë) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2. “Jody Kompani “ shpk                                                                                             J94824803M                

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  



Vlera  1 165 840  (Një milion e njëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e tetëqind e dyzetë] 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3. Boe “ILIRIA/D” (J66702510D) & “ARTI ” (J64103808P)               

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera: 1 102 300 (Një milion e njëqind e dy mijë e treqind) 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

- 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“SARK” shpk  Adresa: Lagjja 8 Shkurti, 

Rruga Skenderbej,Fier, Rajoni nr 3, Perball supermarket Lalaj], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

938 240 (Nëntëqind e tridhjetë e tetë mijë e njëqind e dyqind e dyzetë) është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

     

 

[Titullari i Autoritetit Kontraktor] 

 

 


